W
e;v

Atlantia

ASSEMBLEA ORDINARIA DEGLI AZIONISTI
TENUTASI IN DATA 20 APRILE 2018

RENDICONTO SINTETICO DELLE VOTAZIONI SUI PUNTI ALL’ORDINE DEL GIORNO DELL’ASSEMBLEA

(ex art. 125 — quater, comma 2, D.Igs. 24 febbraio 1998 n. 58)

Hanno partecipato all’Assemblea complessivamente n. 1.657 Azionisti in proprio o per delega
per n. 632.717.731 azioni ordinarie pari al 76,620247% del capitale sociale ordinario.

Bilancio d esercizio al 31 dicembre 2017

N. AZIONISTI (IN
PROPRIO O PER
DELEGA)
Favorevoli 1.624
Contrari 3
Astenuti 10
Non Votanti 19
Totale 1.656

Integrazione corrispettivi Societa di Revisione

N. AZIONISTI (IN
PROPRIO O PER

DELEGA)
Favorevoli 1.299
Contrari 302
Astenuti 10
Non Votanti 44
Totale 1.655

Acquisto e Vendita Azioni proprie

N. AZIONISTI (IN
PROPRIO O PER
DELEGA)
Favorevoli 432
Contrari 1174
Astenuti 5
Non Votanti 44

Totale 1.655

N. AZIONI

625.425.655
1.699.283
3.478.373
2.114.419

632.717.730

N. AZIONI

593.320.109
34.893.896
225.245
4.278.475
632.717.725

N. AZIONI

471.966.693
156.279.682
192.715
4.278.635
632.717.725

% SU AZIONI ORDINARIE
RAPPRESENTATE

98,847500
0,268569
0,549751
0,334180

100,000000

% SU AZIONI ORDINARIE
RAPPRESENTATE

93,773271
5,514923
0,035600
0,676206

100,000000

% SU AZIONI ORDINARIE
RAPPRESENTATE

74,593563
24,699748
0,030458
0,676231
100,000000

% SU CAPITALE
SOCIALE

ORDINARIO
75,737198
0,205778
0,421221
0,256050
76,620247

% SU CAPITALE
SOCIALE

ORDINARIO
71,849311
4,225548
0,027277
0,518111
76,620246

% SU CAPITALE
SOCIALE

ORDINARIO
57,153771
18,925007

0,023337
0,518130
76,620246



W
3;1

Atlantia

Nomina del Collegio Sindacale

N. AZIONISTI (IN
PROPRIO O PER

DELEGA)
LISTA 1 74
LISTA 2 1.558
Contrari 2
Astenuti 18
Non Votanti 4
Totale 1.656

Retribuzione Collegio Sindacale

N. AZIONISTI (IN
PROPRIO O PER
DELEGA)
Favorevoli 1.166
Contrari 130
Astenuti 324
Non Votanti 36
Totale 1.656

Relazione Remunerazione

N. AZIONISTI (IN
PROPRIO O PER
DELEGA)
Favorevoli 1.074
Contrari 521
Astenuti 14
Non Votanti 47
Totale 1.656

Aggiornamento Piano di Incentivazione

N. AZIONISTI (IN
PROPRIO O PER
DELEGA)
Favorevoli 487
Contrari 1.115
Astenuti 6
Non Votanti 47

Totale 1.655

N. AZIONI

372.114.686
253.774.750
634.772
3.814.526
2.378.992
632.717.726

N. AZIONI

550.318.112
12.690.932
66.242.284

3.466.398

632.717.726

N. AZIONI

510.257.472
117.355.476
656.802
4.447.976
632.717.726

N. AZIONI

434.809.232
191.361.080
2.237.449
4.309.565
632.717.326

% SU AZIONI ORDINARIE
RAPPRESENTATE

58,812116
40,108683
0,100325
0,602880
0,375996
100,000000

% SU AZIONI ORDINARIE
RAPPRESENTATE

86,976876
2,005781
10,469484
0,547859
100,000000

% SU AZIONI ORDINARIE
RAPPRESENTATE

80,645357
18,547841
0,103806
0,702995
100,000000

% SU AZIONI ORDINARIE
RAPPRESENTATE

68,720930
30,244324
0,353625
0,681120
100,000000

% SU CAPITALE
SOCIALE

ORDINARIO
45,061988
30,731372

0,076869
0,461928
0,288089
76,620246

% SU CAPITALE
SOCIALE

ORDINARIO
66,641897
1,536834
8,021745
0,419771
76,620246

% SU CAPITALE
SOCIALE

ORDINARIO
61,790671
14,211401

0,079537
0,538637
76,620246

% SU CAPITALE
SOCIALE

ORDINARIO
52,654113
23,173261

0,270948
0,521876
76,620198



