

ASSEMBLEA ORDINARIA DEGLI AZIONISTI TENUTASI IN DATA 20 APRILE 2018

RENDICONTO SINTETICO DELLE VOTAZIONI SUI PUNTI ALL'ORDINE DEL GIORNO DELL'ASSEMBLEA (ex art. 125 – quater, comma 2, D.lgs. 24 febbraio 1998 n. 58)

Hanno partecipato all'Assemblea complessivamente n. 1.657 Azionisti in proprio o per delega per n. 632.717.731 azioni ordinarie pari al 76,620247% del capitale sociale ordinario.

Bilancio d'esercizio al 31 dicembre 2017

	N. AZIONISTI (IN PROPRIO O PER DELEGA)	N. AZIONI	% SU AZIONI ORDINARIE RAPPRESENTATE	% SU CAPITALE SOCIALE ORDINARIO
Favorevoli	1.624	625.425.655	98,847500	75,737198
Contrari	3	1.699.283	0,268569	0,205778
Astenuti	10	3.478.373	0,549751	0,421221
Non Votanti	19	2.114.419	0,334180	0,256050
Totale	1.656	632.717.730	100.00000	76.620247

Integrazione corrispettivi Società di Revisione

	N. AZIONISTI (IN PROPRIO O PER	N. AZIONI	% SU AZIONI ORDINARIE RAPPRESENTATE	% SU CAPITALE SOCIALE
	DELEGA)			ORDINARIO
Favorevoli	1.299	593.320.109	93,773271	71,849311
Contrari	302	34.893.896	5,514923	4,225548
Astenuti	10	225.245	0,035600	0,027277
Non Votanti	44	4.278.475	0,676206	0,518111
Totale	1.655	632.717.725	100,00000	76,620246

Acquisto e Vendita Azioni proprie

	N. AZIONISTI (IN PROPRIO O PER	N. AZIONI	% SU AZIONI ORDINARIE RAPPRESENTATE	% SU CAPITALE SOCIALE
	DELEGA)			ORDINARIO
Favorevoli	432	471.966.693	74,593563	57,153771
Contrari	1.174	156.279.682	24,699748	18,925007
Astenuti	5	192.715	0,030458	0,023337
Non Votanti	44	4.278.635	0,676231	0,518130
Totale	1.655	632.717.725	100,00000	76,620246



Nomina del Collegio Sindacale

	N. AZIONISTI (IN PROPRIO O PER DELEGA)	N. AZIONI	% SU AZIONI ORDINARIE RAPPRESENTATE	% SU CAPITALE SOCIALE ORDINARIO
LISTA 1	74	372.114.686	58,812116	45,061988
LISTA 2	1.558	253.774.750	40,108683	30,731372
Contrari	2	634.772	0,100325	0,076869
Astenuti	18	3.814.526	0,602880	0,461928
Non Votanti	4	2.378.992	0,375996	0,288089
Totale	1.656	632.717.726	100,000000	76,620246

Retribuzione Collegio Sindacale

	N. AZIONISTI (IN PROPRIO O PER DELEGA)	N. AZIONI	% SU AZIONI ORDINARIE RAPPRESENTATE	% SU CAPITALE SOCIALE ORDINARIO
Favorevoli	1.166	550.318.112	86,976876	66,641897
Contrari	130	12.690.932	2,005781	1,536834
Astenuti	324	66.242.284	10,469484	8,021745
Non Votanti	36	3.466.398	0,547859	0,419771
Totale	1.656	632.717.726	100,00000	76,620246

Relazione Remunerazione

	N. AZIONISTI (IN PROPRIO O PER DELEGA)	N. AZIONI	% SU AZIONI ORDINARIE RAPPRESENTATE	% SU CAPITALE SOCIALE ORDINARIO
Favorevoli	1.074	510.257.472	80,645357	61,790671
Contrari	521	117.355.476	18,547841	14,211401
Astenuti	14	656.802	0,103806	0,079537
Non Votanti	47	4.447.976	0,702995	0,538637
Totale	1.656	632.717.726	100,00000	76,620246

Aggiornamento Piano di Incentivazione

	N. AZIONISTI (IN PROPRIO O PER	N. AZIONI	% SU AZIONI ORDINARIE RAPPRESENTATE	% SU CAPITALE SOCIALE
	DELEGA)			ORDINARIO
Favorevoli	487	434.809.232	68,720930	52,654113
Contrari	1.115	191.361.080	30,244324	23,173261
Astenuti	6	2.237.449	0,353625	0,270948
Non Votanti	47	4.309.565	0,681120	0,521876
Totale	1.655	632.717.326	100,000000	76,620198